
Skip to content
 Menu 
 [image: Fenestra.cz]
Český výrobce střešních oken





 
	Domů 	O nás 
	Servis a montáž oken 
	Dotace Nová zelená úsporám 
	Akční nabídky 
	Výprodej zásob 
	Články 
	Výstavy a kalendář 
	Záruky a certifikace 


	Střešní okna 	Výhody oken FENESTRA 	Tradiční česká výroba 
	Zateplení nadstřešní části okna 
	Teplá úprava okenního křídla 
	Oplechování bez vrutů 
	Horní díl z jednoho kusu 
	Termolišty pro více izolace 
	Zateplení okenní spáry 
	Zasklení s přesahem 
	Izolační profily pro nadkrokevní izolaci 
	Protisluneční interiérové roletky 


	Výběr oken FENESTRA 	Velikost oken 
	Počet oken 
	Jak vysoko okna osadit 
	Ovládání oken 
	Dvojsklo nebo trojsklo 
	Správné provedení ostění 
	Možnosti přivětrávání 
	Barvy a materiály v interiéru 
	Venkovní barevné provedení 
	Značení oken FENESTRA 


	Konstrukční typy oken FENESTRA 	Kyvná okna 
	Výklopně-kyvná okna 
	Mansardová okna 
	Lomená střešní okna 
	Výlezová střešní okna 


	Výrobní řady oken FENESTRA 	Okna THERMICAL 
	Okna EXCELLENT 
	Okna BASIC 
	Okna WARM PLASTIC 


	Servis a montáž oken 
	Dotace Nová zelená úsporám 


	Lemování a doplňky 	Lemování mezi okno a krytinu 	Lemování T pro vysoké krytiny 
	Lemování H pro nízké krytiny 
	Lemování D, F, bez lemování 
	KOMBI-lemování pro sestavy oken 


	Stínící a dekorační doplňky 	Látkové roletky s pozičními háčky 
	Látkové roletky s postranními lištami 
	Protisluneční fóliové roletky 
	Plisované roletky 
	Al-žaluzie vedené strunou 
	Al-žaluzie s postranními lištami 
	Síť proti hmyzu 
	Venkovní markýza 
	Venkovní roleta 


	Zateplovací sada THERMOS 
	Fóliové manžety 
	Izolační profily pro nadkrokevní izolaci 
	Interiérová krokev 
	Interiérový obklad 


	MULTIFILM 
	Půdní schody 	CLICKFIX 76 
	CLICKFIX 76 VARIO 
	CLICKFIX 56 
	CLICKFIX 36 
	CLICKFIX 36 mini 
	EXTRA+ 
	REI 45 – protipožární 
	Příslušenství k půdním schodům 


	Fotogalerie 
	Ceny 
	Kontakt 

 
Close Menu
 
••••←→ ČESKÝ VÝROBCE STŘEŠNÍCH OKEN  Již od roku 1986 


 JEN MY VÁM NABÍZÍME

zaměření → výroba → dodání → montáž  
 




VýHODY oken fenestra

DOTACE NA OKNA FENESTRA





 JSME TU PRO VÁS  Střešní okna dodáme stavebníkům, pokrývačům nebo je namontujeme vlastními montéry. Vše v jednom - výroba, montáž i servis. Již nemusíte hledat nikoho dalšího - postaráme se Vám o střešní okna. 


 [image: stresniokna]

 BUDETE POŘIZOVAT STŘEŠNÍ OKNA DO NOVOSTAVBY NEBO PŘI REKONSTRUKCI?

Přijedeme, střešní okna Vám předvedeme, poradíme s výběrem rozměrů i doplňků. Zkonzultujeme nejvhodnější rozmístění střešních oken buď nad projektem nebo přímo na místě realizace. Naše návštěva je bezplatná a nezávazná.
 



 [image: vymenaoken]

 MÁTE NEVYHOVUJÍCÍ STŘEŠNÍ OKNA? CHCETE JE VYMĚNIT?

Přijedeme, zaměříme, nabídneme nové řešení. Naše návštěva je bezplatná a nezávazná, ale nutná. Pokud to jde, nabízíme výměnu stávajících střešních oken za nová identického rozměru bez nutnosti zásahu do interiérových obkladů. Taková výměna je jednoduchá, rychlá, s minimem prachu a nepořádku.
 



 [image: mansardová střešní okna]

 MÁTE STŘEŠNÍ OKNA FENESTRA? CHCETE JIM ZLEPŠIT PARAMETRY NEBO PRODLOUŽIT ŽIVOTNOST?

Pokud máte střešní okna již několik let, určitě se vyplatí nechat je zkontrolovat odborným servisním pracovníkem. Promazání, kontrola a případná výměna drobných opotřebovaných dílů Vám může do budoucna ušetřit mnoho prostředků za náročnější opravy. Pravidelný servis prodlouží životnost okna.
 




 JAK SI SPRÁVNĚ VYBRAT STŘEŠNÍ OKNA?  Rádi Vám střešní okna předvedeme, poradíme s výběrem rozměrů i doplňků. Zkonzultujeme nejvhodnější rozmístění střešních oken buď nad projektem nebo přímo na místě realizace. Naše návštěva je bezplatná a nezávazná. Nebo si vyberte sami: 


  [image: Výběr střešních oken] 

 výběr střešního okna

Jak velká okna? Kolik oken?
Jak vysoko okna osadit?
Horní ovládání nebo spodní klika?
Dvojsklo nebo trojsklo?
 



  [image: Výhled FO 1_uvodnistrana] 

 konstrukční typy oken

Každý prostor je specifický, uživatel má představy a požadavky. Pro jejich naplnění máme připraveno 5 konstrukčních typů střešních oken.
 



  [image: dřevěné střešní okno] 

 výrobní řady oken

Nabízíme okna dřevěná, plastová,
dřevěná s polyuretanových povrchem. Střešní okna standardní, prémiová i prémiová s širšími okenními profily.
 






 zaměření, konzultace ZDARMA
 


 Střešní okna Vám předvedeme, poradíme s výběrem rozměrů i doplňků. Zkonzultujeme nejvhodnější rozmístění střešních oken buď nad projektem nebo přímo na místě realizace. Naše návštěva je bezplatná a nezávazná.
 





 okna DODÁME nebo je i NAMONTUJEME
 


 Střešní okna dodáme stavebníkům, pokrývačům nebo je namontujeme vlastními montéry. Vše v jednom, výroba, montáž i servis, již nemusíte hledat nikoho dalšího na montáž vašeho okna.
 





 DOŽIVOTNÍ servis a péče
 


 Prodejem oken pro nás zakázka nekončí. Záruční i pozáruční servis je samozřejmostí. 

Postaráme se Vám o střešní okna.
 







 VYMĚŇTE STŘEŠNÍ OKNA A UŠETŘETE ZA ENERGIE

s dotací z programu Nová zelená úsporám
 


 Investujte do lepšího a energeticky úspornějšího bydlení se státní podporou.

Rádi Vám poradíme, jak vybrat výrobky, které snižují náklady na vytápění a splňují podmínky pro získání dotace.
 


Chci vědět více


  [image: nová zelená úsporám] 




 DOPLŇKY K OKNŮM FENESTRA  Ke střešnímu oknu budete potřebovat doplňky - lemování okno vodotěsně spojí se střechou, montážní doplňky usnadní montáž a nabízí zajímavá řešení, stínící a dekorační doplňky ochrání před sluncem a zajistí soukromí. 


  [image: IMG_3079] 

 lemování mezi okno a krytinu

Lemování vodotěsně spojí
okno se střešní krytinou.
K dispozici je několik druhů lemování podle použité střešní krytiny.
 



  [image: IMG_2820] 

 systémové doplňky

Zateplení okna nad rovinou střechy.
Fóliové manžety pro kvalitní montáž. Interiérová krokev přináší zvětšení prostoru a elegantní designový prvek.
 



  [image: 3]


[image: 3]
 

 stínící a dekorační doplňky

Regulují množství světla v místnosti, chrání před tepelnou sluneční energií, zajišťují soukromí. Spolu s novým oknem nebo kdykoliv později.
 




 DOPLŇKOVÝ SORTIMENT  V nabídce máme také půdní schody, které jsme schopni nejen dodat, ale i namontovat. A "sluneční brýle" pro jakoukoliv prosklenou plochu - ochráníme Vás před oslněním a přehříváním. 


  [image: Click Fix 56]


[image: Click Fix 56]
 

 půdní schody

Půdní schody vždy zateplené s různými tepelně-izolačními vlastnostmi, v případě požadavku i s 45 min. požární odolností.
 



  [image: S.13_Classic-Line]


[image: S.13_Classic-Line]
 

 protisluneční stínění MULTIFILM

Ochrání před přehříváním, zabezpečí příjemnou vnitřní teplotu, ochrání před oslněním, přináší úsporu energií po celý rok.
 







 Cenová nabídka   


Kalkulace




 Před a po   





[image: WhatsApp Image 2022-03-27 at 20.00.23]


[image: WhatsApp Image 2022-03-27 at 20.00.23]
[image: WhatsApp Image 2022-03-27 at 20.00.23 (1)]

 
  [image: Zvětšení místnosti mansardovým oknem]


[image: Zvětšení místnosti mansardovým oknem]
 
 Zvětšení místnosti mansardovým oknem
 
 

[image: predx]


[image: predx]
[image: pox]

 
 [image: Výměna střešního okna s použitím interiérového obkladu.]


[image: Výměna střešního okna s použitím interiérového obkladu.]

 Výměna střešního okna s použitím interiérového obkladu.
 
 

[image: predxv]


[image: predxv]
[image: poxv]

 
 [image: Výměna ateliérových oken za sestavy střešních oken s interiérovou krokví.]


[image: Výměna ateliérových oken za sestavy střešních oken s interiérovou krokví.]

 Výměna ateliérových oken za sestavy střešních oken s interiérovou krokví.
 
 





VIDĚT VÍCE SROVNÁNÍ...




 Vyrábíme pro vás střešní okna již od roku 1986.  Česká rodinná firma s dlouholetou tradicí 





 Články a zajímavosti   


	Aktuality

	Odborná veřejnost

	Postupy

	Rozhovor

	Techologie

	Výroba


  [image: Ostění střešního okna]


[image: Ostění střešního okna]
29 ledna, 2024
Ostění kolem střešního okna
Pro plné využití funkcí kvalitního střešního okna je důležité správně provést ostění (obložení) okenního výklenku (pod oknem svisle, nad oknem vodorovně).
Číst celý článek



 [image: elektrické otevírání oken]


[image: elektrické otevírání oken]
4 srpna, 2023
Ovládání střešních oken
Před objednáním střešních oken musíte rozmyslet, jak vysoko od podlahy budou okna osazena a jak je budete ovládat. Ovládání musí být snadné a příjemné.
Číst celý článek



 [image: Střešní okna Fenestra]


[image: Střešní okna Fenestra]
28 ledna, 2023
Konstrukční typy střešních oken
Konstrukční typy střešních oken.

Střešní okna do podkroví přináší život – světlo a čerstvý vzduch. Svým vzhledem i doplňky spoluvytváří příjemnou atmosféru celého bytu. Díky střešním oknům můžete realizovat všechny nápady, představy i sny. Jaké konstrukční typy střešních oken si můžete vybrat?
Číst celý článek





Číst všechny novinky...




 ŘEKLI O NÁS   


 Děkujeme mnohokráte za úžasnou spolupráci…kéž by všichni dodavatelé fungovali tak dokonale jako Vy !

Vyřiďte prosím též poděkování Vašemu montérovi…jeho rychlost je naprosto neuvěřitelná, sám zaměstnávám desítky lidí (v poněkud jiném oboru – petrochemie) a vím o čem mluvím ….takových dříčů věru po světě moc neběhá…

[image: stresni + fasadni oknam]


[image: stresni + fasadni oknam]
Milan Jakeš a manželka




Tímto bych ráda poděkovala celé vaší firmě za bezvadnou a spolehlivou práci. Jak pan Batěk, tak pán co nám okna montoval byli úžasní. Bohužel nevím jak se jmenuje. To s jakou rychlostí a precizností prováděl svoji práci by si zasluhovalo medaili!!!! 🙂

Opravdu musíme s manželem zkonstatovat, že jsme takto ochotného a pracovitého montéra ještě nepotkali. I když se objevil nějaký problém, sám si vše vyřešil, a ne jako všichni ostatní, kteří u nás dělali jiné práce, a při sebemenším zádrhelu remcali že to nejde. Takové zaměstnance lze jedině ze srdce přát a i závidět.

[image: 24]


[image: 24]
Marta Hovorková




Srdečně vás zdravím z Vráže u Berouna.  Montáž máme za sebou, tak chceme jen vyjádřit naši velikánskou spokojenost s panem mistrem svého řemesla (omlouvám se, ale jméno mi vypadlo z hlavy, tak budu ráda, když mi ho i připomenete).

Měl náš obdiv. Práce je odvedená perfektně,  okna jsou krásná, máme z nich radost a veliké díky. 

[image: dřevěné okno fenestra]


[image: dřevěné okno fenestra]
Daniela a Radek Obermanovi




Vážená paní Soukupová, rád bych Vám poděkoval za  vstřícnou spolupráci při vyřizování naší zakázky a chtěl bych také Vámi zaslaného pracovníka pochválit za odvedenou práci a také za udržování pořádku a úklid po provedení práce. Mrzí mě, že si nepamatuji jeho jméno.                                          

[image: 18 Laššáková Stříbro 02]


[image: 18 Laššáková Stříbro 02]
 Jiří Krůta




Hezký den, ještě bych chtěla za všechno moc poděkovat, protože vše proběhlo v pořádku, všichni jste byli vstřícní, milí, neuvěřitelně pracovití a spolehliví. 

Moc díky a doufám,  že se sejdeme až při servisu. 

[image: trojice střešních oken měděné provedení 1]


[image: trojice střešních oken měděné provedení 1]
Vladimíra Helebrantová




Chtěl jsem pochválit Vašeho technika.

Předcházela koordinace ohledně počasí.

V očekávaný den si připravil dobře podlahu, vše zakryl, práce to byl koncert a závodní rychlost a na závěr po sobě vše dokonale sklidil.

 Takového řemeslníka jsem v rámci celé rekonstrukce ještě neměl.

Milan Cikánek




 






 FOTOGALERIE   





 [image: 4.0.1]


[image: 4.0.1]


 [image: 6]


[image: 6]



 [image: IMG_2224]


[image: IMG_2224]



 [image: monter2]


[image: monter2]




 [image: f]


[image: f]





Vidět více...





 V případě jakýchkoliv dotazů nás neváhejte kontaktovat
 



  Jméno     Jméno   

 E-mail *    E-mail *  

Telefon*Telefon*
 
 Zpráva     Zpráva   

 Poslat kopii zprávy
 

 Souhlasím se shromažďováním a uchováváním mých zaslaných údajů*


 


 
 Odeslat zprávu fenestře 










 
 

Back To Top

Fenestra.cz





	 
	 





FENESTRA střešní okna, s.r.o. 
© 2010-2023




Firma
	Hlavní stránka
	O společnosti
	Novinky a aktuality
	Ochrana osobních údajů
	Výstavy a kalendář akcí
	Cenový návrh
	Odběr novinek
	Záruky a certifikace




Odborníci
	Odborníci
	Spolupráce s realizační firmou
	Spolupráce s obchodní firmou
	Střešní okna PRO VÝMĚNU
	Střešní okna NA MÍRU
	Zvláštní druhy montáže
	Na co si dát při montáži pozor




Zajímavosti
	[image: Ostění střešního okna]


[image: Ostění střešního okna]
Ostění kolem střešního okna 
29 ledna, 2024 

	[image: elektrické otevírání oken]


[image: elektrické otevírání oken]
Ovládání střešních oken 
4 srpna, 2023 

	[image: Střešní okna Fenestra]


[image: Střešní okna Fenestra]
Konstrukční typy střešních oken 
28 ledna, 2023 













 Email 

 

 WhatsApp 

 

 Phone 



WhatsApp



420604775370


Phone



+420604775370


Email



fenestra@fenestra.cz




Spravovat Souhlas s cookies



Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.
FunkčníFunkčníVždy aktivníTechnické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
PředvolbyPředvolbyTechnické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
StatistikyStatistikyTechnické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
MarketingMarketingTechnické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.


Spravovat možnostiSpravovat službySpráva {vendor_count} prodejcůPřečtěte si více o těchto účelech

PříjmoutOdmítnoutZobrazit předvolbyUložit předvolbyZobrazit předvolby
{title}{title}{title}



Spravovat souhlas




 